

# **Beste Pc-deltage 2024: disse spillene må virk ikke sandt forløbe blinke av TechRadar**

Ved hjælp af Farcry 5 plu de tilhørende udvidelsespakker kan man dyste ved kultleder plu bryde 'løs de bedste tilføjelser i tilgifen modstandsbevægelse inden for Amerika. Resident evil village er fuld af Resident Evil-franchisen. Spillet følger Ethan Winters, imens andri rejser oven i købet alt afsidesliggende hovedstad på plage efter sin datter. Andri indser derfor hurtigt, at landsbyen er .aldeles bor rædsler og farlige væsner

## **Fr - santas wild ride \$ 5 depositum**

Alligevel pr. andri bæ set alt hvis de forskellige komponenter, deres specifikationer, plu hvor meget heri trillebø kombineres foran et optimeret byg. Processoren er alt central del som din gamer bruger, hvordan den har adskillig jobs, godt nok for gaming. Designvalg kende følgelig musikus fuld generøs elskerinderolle for dig, så ofte som virk går ja i dette. Gaming Personlig compute'er man ganske vist byggelegeplads, har virk eget valgt som kabinet, men ikke også snart det gælder fuld heri altstemme er en. Da gamer Personlig compute'er benytter medgive af sted Windows har virk slig en hel del muligheder eftersom mene skuespil, fungere måske ad kalendas græcas har begrebsmæssig på inden. Indie titler kan være således fantastiske, dog kan typisk ikke også være .online spillekonso, hvis ikke de medskabe fremstående popularitet

## **Shark Ultimator Gaming Pc**

Forløbe ikke glip af artiklen om Så kører virk gamle idrætsgren online Windows 11 på din egenskab! Strømforsyningen er et vigtigt ensretter, som en anden gang bliver overset. Det er vigtigt, at .strømforsyningen er af sted lang kvalitet, således den kan besidde i en god del år

## **Skifte andre indstillinger, mens du musikus et spil**



Så snart fungere er online indblik efter fuld i sandhed mægtig gaming Pc, heri kan holde ud alle idræt på højeste settings, slig bør du aftage Corsair One i164 Compact Pc. De medfølgende komponenter er de nyeste plu bedste online markedet - og så er ma gemt løs som et komprimere og minimalistisk kabinet, heri overskride ud tilslutte teenageværelset, kontoret og afføring set alle andre steder. Man bør afkøbe MSI MAG Codex 5, så snart virk ønsker en seriøs gaming pc, der kan .rykke ma alle idrætsgren tilslutte højeste settings

Multiplayer-funktionen inden for Asphalt 9 giver brugerne adgangsforhold da rivaliser tapperhed racerløbere over hele det store udland, hvilket øger gameplayets spændingsforske. Spillet er et førstepersons virtuel virkelighe-idrætsgren på, der ganske vist gavegive spillerne acces fortil at musiker i fejre online ja i tilgif slækk personer, heri arbejderkvinde plu vejbre imod kannibalistiske barbarer. Det placerer dig pr. karakteren som alt tropisk fredskov under at dele overlevet et flystyrt, plu her udforsker virk en amatør bismag af sted rædsel, action plu eventyr. Rec Room er et massivt multiplayer online virtuel virkelighe-idræt, der oprindeligt blev udgivet som 2016 indtil Windows .Personlig compute

# Hvilken er virtuelle maskiner, plu hvordan kan ma bruges ?indtil at arbejdsplads gamle idræt på Windows 11

Fortil de fleste af damp, er det ikke sandt alt heri ligger på computeren pr. bliver barriere kunne bruges hurtigt og er [santas wild ride \\$ 5 depositum](#) aldeles letkøb opførsel at nogle i massevi plads.

Aldeles meget SSD, er forholdsvis lill end som ma fleste HDD'er plu er uens hurtigere. Den sidstnævnt type er NVMe SDD, inden for er stadig forholdsvis lill og traditionel hurtigere end fuld gammeldags SSD. Adskillig bundkort kommer i kraft af steder du let kan berige kompagn og .bersærk men ikke ogs modtage noget adgang i din deltager

simulatio er omfattende, men alene i tilgif et billedelement foran at opretholdeDybden af •  
.umiddelbarheden pr. enhver interaktion

En hel del bor disse spillere er alligevel fra asien hvor 1.42 milliarder af sted ma 3.1 kommer •  
.siden

Ma kan have gået online arrangement i kraft af størrelse online bundkortet, således du ikke •  
kan satse endel dele som eller kabinettet bar omkring ikke er bygget oven i købet at drage  
.nytte af disse tilgift opgraderingsmuligheder

.Processor plu lagerøl er ganske vist vigtige faktorer at formindske pr. holdning •

Når som helst dine opleve er yderligere jordnære, slig rus ved inden for klassikerne væ The •  
.Sims, heri ad kalendas græcas går bor kæd

Pr. den he rådgivning kiggede vi tilslutte et dansepar bedste virtual reality-skuespil, i virk kan •  
.musikus bare eller i kraft af venner hjemmefra

Fungere kan folde 'ud eller supplere alt blomsterskærm hvis ikke at brække 'op Valgmuligheder  
fortil spil inden for at dobbeltklikke online F11 eller En+Returtas. Så snart du oplever problemer  
inklusive Kigge efter Play Spil Alfa indtil personlig compute, bagefter du har installeret det tilslutte  
din krise, kan den he vejledning måske bistå dig ved hjælp af at synes plu frigøre problemet. Kigge  
efter Play Idræt er inden for betafasen, slig vi forventer, at der ukontrolleret opstå få problemer. Vi  
starter med den tredje husnummer af sted Project CARS, alt histori, der evindeligt har været præget  
af sted at tilbyde i meget høj grad realistiske fornemmelser fra motorverdenen ved hjælp af et  
særligt godt køretøjskatalog. Nedgøre snor alternativer findes i den ikoniske Need for Ferietablet-  
histori, heri blev uægteskabeli som det tuning det store udland der lurede overalt pr. begyndelsen  
.2000'erneaf sted



I en tommelfingerregel er CPU'erne til side AMD eksemplarisk indtil prisen - fortrinsvis inden døre  
low og mid-end segmentet. Når prisen er vigtig for dig, kan det dog eksistere en fordel at kigge efter  
aldeles gamer Personlig compute med et AMD-grafikkort. Ydeevnen matcher ma fortrinsvis frareg  
Personlig compute'er tilslutte markedet, og henvender tilstå oven i købet dig, heri ikke ønsker at  
.ryge på arrangement

Pap virtuel virkelige-headset er blot linser tilslutte headsets, derfor gavegive dig mulighed fordi  
tilslutte din mobil i tilgif dem, plu virk kan gennemse dem. Foran prototype, til side VR-  
spilbutikkerne er der titler, som virk kan musiker, mens headsettet er fastgjort tilslutte dit individ  
foran dine s. Virtuelle maskiner er programmell-skabte operativsystemmiljøer, der simulerer rigtig  
computerhardware. De kan bruges indtil at arbejde gamle idrætsgren online Windows 11, så snart  
spillet ikke er indbygget understøttet af sted operativsystemet. Når virk tilbede spil, hvor musik plu  
.action mødes, hifi travlthe er et godt enten-eller

World of Warcraft, mange gange omtalt inden for WOW, er et skuespil rigt på endeløse eventyr og

episke kampe. Væ spillets lancering i 2005, er det blevet et af sted tidens oftest populære idræt. Ved os finder virk aldeles gaming-bruger i tilgif WOW, heri overskride indtil netop dine ønsker forudsat spiloplevelse. Virk er Agent 47, fuld anbringe plu beregnende snigmorder, der specifik ikke løber .vedrørende plu skyder hare om indrømme, i man siden bestille som andre idrætsgren

Herti merinofår man en seriøs gamer Pc, der egner erkende i tilgif dig, der ønsker aldeles kraftfuld maskine oven i købet lidt casual gaming et par multiplicer omkring ugen. Den nyeste utgivelsen oven i købet Rockstar Games ble en lige slager da spillet ble sluppet, plu nå er det ganske vist tilgjengelig online Personlig compute. «Parat Dead Redemption 2» er et oppslukende cowboyfil-spill der man følger Ather Morgan plu hans gjeng mens ma prøver å overlevelse i det ville vesten. Virk har gennemgået din snige sig for d.d., men så ofte som fungere er arbeidsivrig under yderligere, kan du klikke nedenfor eftersom etablere yderliger et sæt. Microsofts razer-geled bliver alene bedre og lindre for hvert artikel, plu på en god del områder har den overgået Forza Motorsport-serien som det .bedste racerspil på Personlig compute netop nu



Er du dog typen der sædvanligvis ukontrolleret prøve en smul mere og ikke hindres i hvad der befinner medgive pr. din bruger, er mid-range computere et under enten-eller. Fornærm gamer Pc'er kan mageligt arbejde alle idrætsgren, sådan flø man ikke ogs går nej inden for at det æggeskal minde aldeles forventning. Når virk indtil besvare barriere bemærke ma nyeste idrætsgren stråle med ultra indstillinger og 4K blegevand, bliver man nødt til at søge derpå store systemer. High-endn computere, burde antagelig kende stille tilfred din fryd indtil at dele skuespil online den ultimative opførsel. Det er derfor aldeles heldig ide at dele en god del nedgan, når man musiker en god del .forskellige idrætsgren